
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț
Denumirea: IMSP Spitalul Raional Briceni

Adresa: or. Briceni str M.Eminescu 48

Tel.:  /0247/2-20-71;  /0609/644-39

E-mail:  anna.gamureac@mail.ru

Achizitii.md ID 21123916      MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1701192419390

Denumirea licitatiei: Achizitionarea produselor alimentare necesare pentru alimentarea pacientilor pentru I semestru 2024

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 3 Peste
1 15800000-6 Peste Hec kg 800 61,67 74,00 49336,00 59200,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 3: 49336,00 59200,00

Lot 4 Ulei
1 15800000-6 Ulei rafinat L 550 20,33 24,40 11181,50 13420,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 4: 11181,50 13420,00

Lot 10 Diverse produse
1 15800000-6 Biscuiti Lapte topit kg 200 28,33 34,00 5666,00 6800,00 01.01.2024-30.06.2024

2 15800000-6 Biscuiti de ovas kg 200 30,83 37,00 6166,00 7400,00 01.01.2024-30.06.2024

3 15800000-6 Ceai negru kg 50 104,17 125,00 5208,50 6250,00 01.01.2024-30.06.2024

4 15800000-6 Cacao kg 5 113,33 136,00 566,65 680,00 01.01.2024-30.06.2024

5 15800000-6 Otet 6 % buc 50 7,50 9,00 375,00 450,00 01.01.2024-30.06.2024

6 15800000-6 Sare iodata kg 250 5,83 7,00 1457,50 1750,00 01.01.2024-30.06.2024

7 15800000-6 Paste fainoase kg 300 21,67 26,00 6501,00 7800,00 01.01.2024-30.06.2024

8 15800000-6 Bicarbonat de sodiu buc 50 7,42 8,90 371,00 445,00 01.01.2024-30.06.2024

9 15800000-6 Peltea kg 200 64,17 77,00 12834,00 15400,00 01.01.2024-30.06.2024

10 15800000-6 Pasta de tomate kg 150 48,17 57,80 7225,50 8670,00 01.01.2024-30.06.2024

11 15800000-6 Acid citric (sare de lamiie) kg 5 124,17 149,00 620,85 745,00 01.01.2024-30.06.2024

12 15800000-6 Zahar vanilat kg 1 85,00 102,00 85,00 102,00 01.01.2024-30.06.2024

13 15800000-6 Piper negru macinat kg 3 211,67 254,00 635,01 762,00 01.01.2024-30.06.2024

14 15800000-6 Piper negru boabe cu aroma kg 1 286,67 344,00 286,67 344,00 01.01.2024-30.06.2024

15 15800000-6 Frunza de dafin kg 3 224,17 269,00 672,51 807,00 01.01.2024-30.06.2024

16 15800000-6 Magiun de mere kg 200 31,25 37,50 6250,00 7500,00 01.01.2024-30.06.2024

17 15800000-6 Suc de mere L 500 14,76 17,71 7380,00 8855,00 01.01.2024-30.06.2024

18 15800000-6 Suc de fructe L 500 14,76 17,71 7380,00 8855,00 01.01.2024-30.06.2024

19 15800000-6 Drojdie uscata kg 1 132,50 159,00 132,50 159,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 10: 69813,69 83774,00

130331,19 156394,00

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 


		2023-12-07T10:20:10+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




